
 

Présents : Mme LEMAITRE, Mr BONNEL, Mr CHAVAS,  Mr SALLANDRE, Mr BLANC,         

Mr DI ROLLO, Mme VACHON, Mme GACHE, Mr GRAPOTTE, Mr ESPARZA.               

Absents- excusés : Mme BALURIAUX, Mme GUINAND-CAPUANO, Mme TOURNIER,  

Mme PALLUY, Mr MICHAUD. 

Absents excusés ayant donné pouvoir : / 

 

Désignation d’un secrétaire de séance. 

Madame Le Maire propose que le secrétariat de séance soit assuré par Monsieur 

Thierry SALLANDRE 

Secrétaire élu : Mr SALLANDRE 

 

 

1/ Compte rendu du 10 juillet 2015 

Le Conseil Municipal approuve le compte rendu de la séance du 10 juillet 2015 à 

l’unanimité 

 

2/ Agenda d’accessibilité programmée 

Monsieur ESPARZA présente le projet de dossier Ad’AP concernant les bâtiments 

municipaux.  

Le Conseil Municipal, 

Vu la loi n° 2005-102 du 11 février 2005 pour l’égalité des droits et des chances, la 

participation et la citoyenneté des personnes handicapées ; 

Vu l’ordonnance du 26 septembre 2014 ; 

 

Après en avoir délibéré, à l’unanimité, 

 Autorise Mme le Maire à présenter à la Préfecture du Rhône la demande de 

validation de l'Agenda d'accessibilité de la commune. 

3/ Pétition de l’Association des Maires de France pour le 19 septembre 

Lors du Conseil Municipal du 10 juillet dernier il avait été décidé de suivre 

l’invitation de l’AMRF pour fermer la mairie du 14 au 18 septembre, en réaction à la 

baisse des dotations. Cependant, les dates de l’enquête publique de révision du PLU 

ont été depuis précisées. Cette enquête est prévue du 14 septembre au 16 octobre 

2015. Par conséquent, toute idée de fermeture est à présent exclue. 

L’ordre du jour étant épuisé la séance est levée à 19H15 

 

DEPARTEMENT DU RHONE                                                                               

                                                                    REPUBLIQUE FRANCAISE 

Canton de MORNANT                                                                                                ----------------------- 
-------------  

MAIRIE                COMPTE RENDU DE LA SEANCE 

DE  

LES HAIES 
 

69420 
                                                             DU CONSEIL MUNICIPAL 

 04.74.56.89.99 

                                      EN DATE DU 18 SEPTEMBRE 2015 

 

  04.74.56.89.90  
  


